

Dr Retter Sensitium krem na dzień 90 ml



cena: 13,15 PLN

Opis słownikowy

Producent DR RETTER

Opis produktu

Dr Retter SENSITIUM NAWILŻAJĄCO-WZMACNIAJĄCY KREM Z FILTREM UVA/UVB NA DZIEŃ 90 ml łagodzi podrażnienia, intensywnie nawilża. Krem polecany dla skóry wrażliwej, nadreaktywnej z tendencją do podrażnień i alergii

Krem redukuje najczęstsze problemy skóry wrażliwej i alergicznej z tendencją do powstawania podrażnień i zaczerwienienia. Wszystkie składniki nawilżająco – wzmacniającego kremu zostały dobrane z niezwykłą starannością w celu otrzymania skutecznej i efektywnej formuły. Kojący D-panthenol i allantoina zawarte w preparacie niwelują stany zapalne, zmniejszają rumień i optymalnie nawilżają cerę. Unikalna receptura łącząca bioaktywny magnez i wyciąg z drożdży wspomaga procesy regeneracyjne zachodzące w naskórku. Lipoaminokwasy wraz z ekstraktem z białej lili wzmacniają naskórek i wspierają działanie naturalnej bariery hydrolipidowej skóry. Wysoka zawartość lipidów niweluje szorstkość naskórka, sprawia, że skóra pozostaje długotrwale odżywiona, zregenerowana i aksamitnie wygładzona

Krem zmniejsza uczucie ściągnięcia, pieczenia i swędzenia. Dzięki wysokiej zawartości łagodzących składników aktywnych intensywnie redukuje nadwrażliwość skóry na czynniki zewnętrzne: zmiany temperatur czy promieniowanie UV. Zawiera filtry przeciwsłoneczne i witaminę E, stanowi doskonałą ochronę przed działaniem wolnych rodników, które przyczyniają się do szybszego starzenia się skóry. Zmniejsza tendencję do powstawania podrażnień i alergii. Sprawia, że skóra jest ukojona, zregenerowana i naturalnie piękna

Sposób użycia

Niewielką ilość kremu nanieść na oczyszczoną skórę twarzy, delikatnie wmasować. Stosować codziennie rano

SUBSTANCJE AKTYWNE: bioaktywny magnez, lipoaminokwasy, ekstrakt z białej lili, inulina, alfa-glukan, masło shea, masło kakaowe, olej awokado, kwas hialuronowy, d-panthenol, allantoina, witamina E

BEZPIECZEŃSTWO: UNIKALNA FORMUŁA OLIGOTHERAPY 0% NIE

Produkt zawiera

konserwantów, parabenów, wazeliny, olejków eterycznych, glikolu propylenowego, barwników syntetycznych, ftalanów, glutenu, substancji pochodzących z upraw modyfikowanych genetycznie

FORMUŁA BEZ KONSERWANTÓW HYPOALERICZNA KOMPOZYCJA ZAPACHOWA DOSKONAŁA, CODZIENNA PIELĘGNACJA

Opakowanie

tuba 90ml
Forma kosmetyku: krem

Przeznaczenie

pielęgnacja ciała